



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 40188931-160.01.01-E.7517123
Konu : Merkezî Sınav Başvuru ve
Uygulama Kılavuzu

13.04.2018

DAĞITIM YERLERİNE

Müdürlüğümüze bağlı ortaokullarda 8.sınıf okuyan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizin ortaöğretim kurumlarına sınavla giriş yapmak ve sınavla öğrenci alacak ortaöğretim kurumlarına ilişkin merkezî sınav başvuru ve uygulama kılavuzu yayınlanmıştır.

Yayınlanan kılavuzda yer alan Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınavlarda özelliklerine uygun hizmet alabilmeleri için; örgün eğitime ve geçici eğitim merkezine devam edenlerin ilgili RAM'a, açık öğretim ortaokuluna devam edenlerin açık öğretim ortaokulu müdürlüğüne başvuru süresi geçmeden zamanında müracaat etmeleri gerekmektedir. Konu hakkında sınava girecek öğrencilere uygun hizmet verilebilmesi hususunda okullarımızda yapılması gereken çalışmalar ve alınması gereken tedbirler için;

a. Okul müdürlüğü, velinin/vasinin görüşünü de alarak öğrencilerin sınav hizmetiyle ilgili işlemlerinin takibinden birinci derecede sorumludur.

b. Sınav hizmeti ile ilgili RAM ya da okul müdürlüklerince yapılacak işlemlerde, özel eğitim ihtiyacı olan öğrencinin kendisinin de (evde veya hastanede eğitim hizmeti alanlar hariç) bulunması gerekmektedir.

c. Sınavlarda öğrencilerle ilgili gerekli tedbirlerin alınabilmesi için; öğrenci velisi/vasisi tarafından "Özürlü/Engelli Sağlık Kurulu Raporu", "Özürlü/Engelli Kimlik Kartı", "engelli bilgisinin işlendiği nüfus cüzdanı" veya İl/İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu'nca alınmış ve geçerli olan yerleştirme (resmî tedbir) kararı belgelerinden biri ile süregelen hastalığı olan öğrenciler için ise, sağlık kurulu raporunun aslı veya onaylanmış örneği ile RAM'a başvuru yapılması gerekmektedir.

Tüm bu süreçten Okul Müdürlüklerimizin ilgili Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzunda belirtilen esas ve amaçlara uygun hareket etmeleri hususunda.

Gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL
Müdür a.
Şube Müdürü

Dağıtım:
Müdürlüğümüz tüm resmi ve özel ortaokulu müd.'lerine.